
①

②

③

④

⑤

⑥

お年玉プレゼント当選者発表
拝啓 春寒の候 ますます清栄のこととお慶び申し上げます。
この度は、弊社製品のクイズ懸賞（週間パーゴルフ）に多数のご応募いただき
誠にありがとうございました。正解は「6」個でした。
厳選なる抽選の結果ご当選者が決まりましたので、ご報告させていただきます。

敬具

「クイズの答え」

Ray-435LX- 10° RJ-T10 flex(S)

大阪府　竹内　敬人　様

栃木県　関　堯男　様

静岡県　神田　修司　様

愛知県　小林　眞由美　様

セルフスタンドキャディーバック

以上4名の方が当選されました。
誠におめでとうございます。

また、当選されなかった多数の方々
にはこの場をお借りして厚く御礼を
申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧
いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

株式会社ロア・ジャパン 〒190-1201 東京都西多摩郡瑞穂町二本木 427-1

TEL.042-556-5008　     

U R L . h t t p : / / www . r om a r o - s p o r t s . c om /


